č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  8. 6. 2015

Název materiálu:
Smlouva o poskytnutí dotace a ROZOP kapitoly 60 – rozvoj a investice 
SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov - Parkoviště v areálu nemocnice
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r.  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

I. Smlouvu o poskytnutí dotace na částečnou úhradu nákladů na investiční akci
     „SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov - Parkoviště v areálu nemocnice“, 

     dle předloženého návrhu
II. rozpočtové opatření, kterým se
· zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6342
	
	1
	0600000000000
	3 000 000

	Zvýšení položky investiční transfery krajům na částečnou úhradu nákladů na investiční akci 
„SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov - Parkoviště v areálu nemocnice“


- snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	3 000 000

	Snížení Fondu rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:
Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města. 

Dojde ke snížení rezervy FRR o částku 3 000 000,-- Kč.

Toto rozpočtové opatření a smlouva o dotaci jsou předloženy na základě delegovaného úkolu

z 18. porady vedení města, konané dne 4. 5. 2015 do 15. porady vedoucích odborů, konané dne 

6. 5. 2015  - úkol č. 13/15.
Dle dohody z jednání uskutečněného dne 20. 4. 2015 na Krajském úřadě Olomouckého kraje ve věci plánovaných investic na území města Prostějova, byl zástupcem Krajského úřadu Olomouckého kraje
panem Ing. Miroslavem Kubínem, vedoucím Odboru veřejných zakázek a investic, zaslán návrh 
Smlouvy o poskytnutí dotace.
	
	


Smlouva řeší poskytnutí dotace města na výstavbu nového parkoviště v areálu prostějovské nemocnice.             Znění smlouvy prošlo připomínkovým řízením dle vnitřního předpisu Krajského úřadu Olomouckého      kraje a v této podobě je možno jej předložit ke schválení Radě Olomouckého kraje a současně i Radě            a Zastupitelstvu města Prostějova.
Rada města Prostějova dne 26. 5. 2015 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 5472 schválit výše uvedenou smlouvu a rozpočtové opatření.

Příloha

návrh Smlouvy o dotaci
V Prostějově:   
27. 5. 2015

Zpracovala:       Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost:    Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.  
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